NVHGUELWNGELNMILLARES

En
Saison Club compétition

dansla

ACT
2025 Non
2025 Non
2024 Non
2024 Non
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 Non
2018 Non
2017 Non
2016 Non
2015 ORIO Oui
2014 ORIO Oui
2013 ORIO Non
2012 ORIO Oui
2011 BERMEO Oui
2010 BERMEO Oui
2009 BERMEO Non
2008 BERMEO Non
2007 BERMEO Non
2006 CASTRENA Non
2005 ORIO Non
2004 ASTILLERO Non

2003

CASTROPOL Non

MILLARES
MERA
N& ecute; en:
RIBADEO (LUGO)
23-01-1980
NO
Condition fois
bateau
Propre 9 10
l;;lr(c))gre 13 6
Non
propre
sr(c))r;)re 2 0
Propre 15 5
Propre 16 2
Non
propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre

Propre

MIGUEL ANGEL

N° fois

ORIOORIA LK knknown

Club Club No°

ORIO
ORIALKI

Meilleur Pire

sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp

174 2
193 5

170 5
190 9

17:49,44 20:16,5¢
19:04,74 21:55,0:

19:24,96 21:20,8(

19:23,54 21:03,3
19:07,92 21:06,3¢



En N°

. compétition .. fois N°fois Club Club N° Meilleur Pire
Saison Club dansla Condition sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
ACT bateau
2002 CASTROPOL Non Propre
2001 Non
2000 Non
1999 Non
1998 Non
1997 RIBADEO Non Formé
1996 RIBADEO Non Formé
1995 RIBADEO Non Formé

1994 RIBADEO Non Formé



